

# PEMERINTAH PROVINSI RIAU DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

JALAN CUT NYAK DIEN NO. 3 TELP. (0761) 22552 / 21553 PEKANBARU

#### KEPUTUSAN

# KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN PROVINSI RIAU

Nomor: Kpts. 412 /2016

### **TENTANG**

PERSETUJUAN PENDIRIAN SEKOLAH LUAR BIASA NEGERI SIDO MUKTI KECAMATAN PENGKALAN KURAS KABUPATEN PELALAWAN PROVINSI RIAU TAHUN 2016

## KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN PROVINSI RIAU

#### Menimbang

- : a. bahwa berdasarkan hasil study kelayakan/survey lapangan di Kecamatan Pengkalan Kuras, Kabupaten Pelalawan Provinsi Riau, maka dipandang perlu mendirikan Sekolah Luar Biasa Negeri di Kecamatan Pangkalan Kuras;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan dimaksud pada point a di atas perlu ditetapkan dengan keputusan Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Riau untuk mendirikan Sekolah Luar Biasa Negeri Sido Mukti Jl. Simpang Kulim Rt.01 Rw.02 Desa Sido Mukti Kecamatan Pangkalan Kuras Kabupaten Pelalawan Provinsi Riau.

## Mengingat

- : 1. Undang undang Nomor 25 tahun 1999 tentang Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dengan Pemerintah Daerah ;
- 2. Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 3. Undang undang Nomor 23 tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 25 tahun 2000 tentang kewenangan Pusat dan Pemerintah Provinsi;
- 5. Keputusan Pendidikan Nasional Nomor : 044/II/2002 tentang Dewan Pendidikan dan Komite Sekolah;
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan ;
- 7. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 060/L/2002 tentang Pedoman Pendirian Sekolah;
- 8. Surat Keputusan (SK) Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Riau Nomor: Kpts. 411/2016 tanggal 16 Maret 2016 tentang Penunjukan/Penetapan Lokasi Unit Sekolah Baru (USB) SLBN Sido Mukti Kec. Pangkalan Kuras Kabupaten Pelalawan Tahun Anggaran 2016.

Memperhatikan : Hasil study kelayakan/survey lapangan Pendirian SLB Negeri Sido Mukti alamat : Jl. Simpang Kulim Rt.01 Rw.02 Desa Sido Mukti Kecamatan Pangkalan Kuras Kabupaten Pelalawan Provinsi Riau.

# MEMUTUSKAN

Menetapkan

KESATU

Memberikan Izin Pendirian SLB Negeri Sido Mukti alamat Jl.Simpang

Kulim Rt.01 Rw.02 Desa Sido Mukti Kecamatan Pangkalan Kuras

Kabupaten Pelalawan Provinsi Riau;

KEDUA

: Diberikan kewenangan untuk melaksanakan proses belajar mengajar

sesuai bentuk layanan Pendidikan Khusus dan Layanan Khusus;

**KETIGA** 

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sesuai dengan

ketentuan, apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam

keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : PEKANBARU

Pada tanggal

: 16 MAR 2016

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN PROVINSI RIAU

H. KAMSOL

oina Utama Muda \$50314 199403 1002 Lampiran

: KEPUTUSAN KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

PROVINSI RIAU

NOMOR : Kpts. 412/2016 TANGGAL : 1 6 MAR 2016

## **TENTANG**

PERSETUJUAN PENDIRIAN SEKOLAH LUAR BIASA NEGERI SIDO MUKTI KECAMATAN PANGKALAN KURAS, KABUPATEN PELALAWAN PROVINSI RIAU **TAHUN 2016** 

NO	PENUNJUKAN/PENETAPAN USB	LOKASI
1	Unit Sekolah Baru (USB) SLBN Sido Mukti Kabupaten Pelalawan	Jl. Simpang Kulim Rt.01 Rw.02 Desa Sido Mukti Kecamatan Pangkalan Kuras, Kabupaten Pelalawan

KEPALA DINAS PENDIDIKAN THE BUDAYAAN PROVINSI RIAU

> gr. H. KAMSOL Pembina Tingkat I 19650314 199403 1002